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Cupbewerb M/W14, M14, W14, JU16 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Oberbayern 383
100m (M14) 122 Kern, Arthur 2010 GER 11,87 (-1,1) 14
100m (M14) 128 Obermeier, Jonathan 2010 GER 12,23 (-1,1) 12
100m (W14) 109 Schober, Nele 2010 GER 13,43 (+1,0) 13
100m (W14) 108 Schmidt, Leonie 2011 GER 13,61 (+1,0) 8
800m (M14) 124 Lipiäinen, Roni 2010 GER 2:15,17 11
800m (M14) 117 Arsenski, Theodore 2010 GER 2:25,37 7
800m (W14) 100 Belouazza, Alia 2011 GER 2:26,65 14
800m (W14) 103 Groher, Clara 2010 GER 2:30,66 11
80m Hürden (M14) 123 Königbauer, Elias 2010 GER 12,54 (+2,2) 11
80m Hürden (M14) 127 Müller, Robert 2010 GER 12,95 (+0,6) 9
80m Hürden (W14) 104 Kurz, Sara 2010 GER 12,19 (-1,1) 14
80m Hürden (W14) 109 Schober, Nele 2010 GER 13,31 (-1,1) 7
4x100m (M14) Oberbayern GER 47,86 14
1: 119, Endres Keanu (2010) 2: 122, Kern Arthur (2010)
3: 128, Obermeier Jonathan (2010) 4: 123, Königbauer Elias (2010)

4x100m (W14) Oberbayern GER 51,00 14
1: 112, Schalow Nora (2010) 2: 109, Schober Nele (2010)
3: 113, Koller Constanze (2010) 4: 104, Kurz Sara (2010)

Schwedenstaffel (JU16) Oberbayern GER 5:20,85 14
1: 112, Schalow Nora (2010) 2: 114, Hanselmann Greta (2010)
3: 115, Guggemoos Elena (2010) 4: 131, Ballmann Leopold (2011)
5: 132, Loser Victor (2010) 6: 128, Obermeier Jonathan (2010)

Hochsprung (M14) 118 Butz, Matis 2010 GER 1,59 10
Hochsprung (M14) 123 Königbauer, Elias 2010 GER 1,45 5
Hochsprung (W14) 108 Schmidt, Leonie 2011 GER 1,52 11
Hochsprung (W14) 113 Koller, Constanze 2010 GER 1,46 8
Weitsprung (M14) 122 Kern, Arthur 2010 GER 5,71 (-0,3) 14
Weitsprung (M14) 119 Endres, Keanu 2010 GER 5,15 (-0,6) 8
Weitsprung (W14) 110 Wolsberg, Lisa 2010 GER 5,38 (+0,2) 14
Weitsprung (W14) 111 Wüstefeld, Karin 2010 GER 4,73 (+0,2) 8
Kugelstoß (M14) 116 Anglhuber, Severin 2010 GER 11,52 13
Kugelstoß (M14) 127 Müller, Robert 2010 GER 10,49 9
Kugelstoß (W14) 106 Mayr, Amelie 2010 GER 10,78 12
Kugelstoß (W14) 102 Deml, Pia 2011 GER 10,72 11
Diskuswurf (M14) 126 Messner, Tamino 2010 GER 33,41 14
Diskuswurf (M14) 129 Reiter, Johannes 2010 GER 31,42 12
Diskuswurf (W14) 106 Mayr, Amelie 2010 GER 29,42 13
Diskuswurf (W14) 107 Scheidegger, Sophia 2010 GER 23,98 9
Speerwurf (M14) 121 Jungblut, Louis 2010 GER 48,26 14
Speerwurf (M14) 125 März, Maximilian 2010 GER 33,51 9
Speerwurf (W14) 102 Deml, Pia 2011 GER 35,85 12
Speerwurf (W14) 101 Brunnhuber, Magdalena 2010 GER 27,28 4

2. Schwaben 283
100m (M14) 517 Klein, Sebastian 2010 GER 13,05 (-1,7) 5
100m (M14) 519 Kus, Benedikt 2010 GER 14,27 (-1,7) 1
100m (W14) 504 Hagner, Rebecca 2010 GER 13,55 (+1,0) 10
100m (W14) 511 Strehler, Lena 2010 GER 13,60 (-0,5) 9
800m (M14) 515 Hehle, Jonathan 2010 GER 2:16,17 10
800m (M14) 518 König, Maximilian 2010 GER 2:30,30 3
800m (W14) 512 Weinberger, Marie 2011 GER 2:30,58 12
800m (W14) 502 Eberl, Magdalena 2011 GER 2:39,10 7
80m Hürden (M14) 514 Federle, Jonathan 2010 GER 12,58 (+2,2) 10
80m Hürden (M14) 526 Litzel, Luca-Sebastian 2010 GER 14,13 (+0,6) 5
80m Hürden (W14) 510 Singer, Verena 2010 GER 13,17 (-1,4) 9
80m Hürden (W14) 512 Weinberger, Marie 2011 GER 13,65 (-1,3) 5



Bayerischer Bezirkevergleich 2024
Roth, Kreissportanlage Roth, 15.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.09.2024 18:00:53 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für LG Landkreis Roth Seite 2 von 21

Cupbewerb M/W14, M14, W14, JU16 - Fortsetzung 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Schwaben - Fortsetzung 283
4x100m (M14) Schwaben GER 49,48 8
1: 523, Putzke Gustav (2010) 2: 514, Federle Jonathan (2010)
3: 517, Klein Sebastian (2010) 4: 519, Kus Benedikt (2010)

4x100m (W14) Schwaben GER 52,51 10
1: 512, Weinberger Marie (2011) 2: 504, Hagner Rebecca (2010)
3: 511, Strehler Lena (2010) 4: 510, Singer Verena (2010)

Schwedenstaffel (JU16) Schwaben GER 5:30,34 10
1: 511, Strehler Lena (2010) 2: 509, Schießer Lena (2010)
3: 500, Deuringer Anna (2011) 4: 522, Neidinger Jonathan (2010)
5: 517, Klein Sebastian (2010) 6: 520, Merk Fabian (2010)

Hochsprung (M14) 520 Merk, Fabian 2010 GER 1,75 14
Hochsprung (M14) 524 Raudies, Joshua 2010 GER 1,65 12
Hochsprung (W14) 513 Zillmann, Clea 2010 GER 1,43 5
Hochsprung (W14) 506 Landmann, Amina 2010 GER 1,43 4
Weitsprung (M14) 523 Putzke, Gustav 2010 GER 5,43 (0,0) 13
Weitsprung (M14) 520 Merk, Fabian 2010 GER 5,31 (0,0) 11
Weitsprung (W14) 503 Felber, Luisa 2011 GER 4,97 (0,0) 13
Weitsprung (W14) 508 Sattler, Marie 2010 GER 4,78 (+0,4) 10
Kugelstoß (M14) 524 Raudies, Joshua 2010 GER 11,68 14
Kugelstoß (M14) 514 Federle, Jonathan 2010 GER 9,28 6
Kugelstoß (W14) 507 Millekat, Emilia 2011 GER 8,33 2
Kugelstoß (W14) 501 Dittfurth, Fenja 2010 GER 8,17 1
Diskuswurf (M14) 525 Stiastny, Simon 2010 GER 31,58 13
Diskuswurf (M14) 523 Putzke, Gustav 2010 GER 22,62 5
Diskuswurf (W14) 501 Dittfurth, Fenja 2010 GER 21,19 6
Diskuswurf (W14) 507 Millekat, Emilia 2011 GER 18,24 1
Speerwurf (M14) 516 Khan, Sharifullah 2010 GER 35,16 12
Speerwurf (M14) 525 Stiastny, Simon 2010 GER 33,36 8
Speerwurf (W14) 508 Sattler, Marie 2010 GER 37,68 14
Speerwurf (W14) 506 Landmann, Amina 2010 GER 27,31 5

3. Niederbayern 255
100m (M14) 413 Haselböck, Patrik 2010 GER 11,90 (-1,1) 13
100m (M14) 420 Weinzierl, Timur 2011 GER 13,20 (-1,7) 4
100m (W14) 409 Stanglmair, Lisa-Marie 2011 GER 13,44 (-0,5) 12
100m (W14) 407 Pap-Orsag, Laura 2011 GER 13,87 (-0,5) 2
800m (M14) 414 Hösl, Moritz 2010 GER 2:14,56 13
800m (M14) 412 Hackner, Noah 2010 GER 2:26,64 5
800m (W14) 400 Bichlmeier, Franziska 2011 GER 2:29,85 13
800m (W14) 401 Brodschelm, Lara 2010 GER 2:39,65 5
80m Hürden (M14) 418 Oberpriller, Johannes 2010 GER 13,79 (+1,1) 8
80m Hürden (M14) 416 Kuenemann, Moritz 2010 GER 13,83 (+1,1) 7
80m Hürden (W14) 406 Moog, Fiona 2010 GER 12,81 (-1,1) 13
80m Hürden (W14) 405 Minner, Eva 2010 GER 13,06 (-1,1) 11
4x100m (M14) Niederbayern GER 48,18 12
1: 417, Haßler Sebastian (2011) 2: 413, Haselböck Patrik (2010)
3: 418, Oberpriller Johannes (2010) 4: 414, Hösl Moritz (2010)

4x100m (W14) Niederbayern GER 52,03 12
1: 407, Pap-Orsag Laura (2011) 2: 406, Moog Fiona (2010)
3: 409, Stanglmair Lisa-Marie (2011) 4: 408, Pfanner Sara (2010)

Schwedenstaffel (JU16) Niederbayern GER 5:40,57 6
1: 406, Moog Fiona (2010) 2: 409, Stanglmair Lisa-Marie (2011)
3: 421, Busch Magdalena (2011) 4: 415, Killian Simon (2010)
5: 420, Weinzierl Timur (2011) 6: 417, Haßler Sebastian (2011)

Hochsprung (M14) 415 Killian, Simon 2010 GER 1,50 7
Hochsprung (M14) 416 Kuenemann, Moritz 2010 GER 1,50 6
Hochsprung (W14) 405 Minner, Eva 2010 GER 1,52 12
Hochsprung (W14) 402 Ernst, Emma-Marie 2011 GER 1,40 3
Weitsprung (M14) 415 Killian, Simon 2010 GER 5,01 (+1,3) 6
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Cupbewerb M/W14, M14, W14, JU16 - Fortsetzung 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Niederbayern - Fortsetzung 255
Weitsprung (M14) 420 Weinzierl, Timur 2011 GER 4,77 (0,0) 4
Weitsprung (W14) 408 Pfanner, Sara 2010 GER 4,85 (0,0) 11
Weitsprung (W14) 402 Ernst, Emma-Marie 2011 GER 4,49 (+0,1) 3
Kugelstoß (M14) 414 Hösl, Moritz 2010 GER 10,66 11
Kugelstoß (M14) 419 Smola, Maximilian 2010 GER 8,34 2
Kugelstoß (W14) 408 Pfanner, Sara 2010 GER 9,57 9
Kugelstoß (W14) 404 Klink, Nina 2010 GER 9,07 7
Diskuswurf (M14) 419 Smola, Maximilian 2010 GER 22,69 6
Diskuswurf (M14) 411 Blüml, Nico 2011 GER 19,75 1
Diskuswurf (W14) 410 Wutscher, Hanna 2010 GER 20,09 4
Diskuswurf (W14) 404 Klink, Nina 2010 GER 19,81 3
Speerwurf (M14) 418 Oberpriller, Johannes 2010 GER 27,57 4
Speerwurf (M14) 411 Blüml, Nico 2011 GER 26,28 2
Speerwurf (W14) 410 Wutscher, Hanna 2010 GER 32,60 10
Speerwurf (W14) 407 Pap-Orsag, Laura 2011 GER 30,90 8

3. Unterfranken 255
100m (M14) 620 Neumann, Jayden 2011 GER 12,83 (-1,1) 8
100m (M14) 615 Fischer, Lukas 2010 GER 13,73 (-1,7) 2
100m (W14) 603 Brückner, Sophia 2010 GER 13,64 (-0,5) 6
100m (W14) 600 Ahlers, May-Britt 2010 GER 13,75 (-0,5) 4,5
800m (M14) 618 Jakob, Henrik 2010 GER 2:14,57 12
800m (M14) 616 Fuchs, Alexander 2010 GER 2:17,08 8,5
800m (W14) 607 Kroiß, Magdalena 2011 GER 2:35,80 10
800m (W14) 605 Hümmer, Hanna 2010 GER 2:36,67 9
80m Hürden (M14) 623 Sonntag, Simon 2010 GER 14,43 (+1,1) 3
80m Hürden (M14) 617 Hart, Phillip 2010 GER 14,52 (+1,1) 2
80m Hürden (W14) 603 Brückner, Sophia 2010 GER 13,05 (-1,4) 12
80m Hürden (W14) 604 Heusinger, Marlies 2010 GER 13,30 (-1,4) 8
4x100m (M14) Unterfranken GER 50,27 6
1: 622, Schneider Patrick (2010) 2: 617, Hart Phillip (2010)
3: 619, Meitinger Noah (2010) 4: 620, Neumann Jayden (2011)

4x100m (W14) Unterfranken GER 53,84 4
1: 600, Ahlers May-Britt (2010) 2: 612, Wolf Lenya (2011)
3: 606, Kirchner Sophie (2010) 4: 603, Brückner Sophia (2010)

Schwedenstaffel (JU16) Unterfranken GER 5:37,77 8
1: 604, Heusinger Marlies (2010) 2: 602, Brehm Magdalena (2010)
3: 601, Bauer Pauline (2010) 4: 613, Baunach Simon (2011)
5: 621, Pabst Marlon (2011) 6: 623, Sonntag Simon (2010)

Hochsprung (M14) 622 Schneider, Patrick 2010 GER 1,68 13
Hochsprung (M14) 617 Hart, Phillip 2010 GER 1,59 11
Hochsprung (W14) 608 Lotz-Baptiste, Leila 2010 GER 1,61 14
Hochsprung (W14) 612 Wolf, Lenya 2011 GER 1,58 13
Weitsprung (M14) 620 Neumann, Jayden 2011 GER 5,21 (+0,7) 9
Weitsprung (M14) 623 Sonntag, Simon 2010 GER 4,72 (0,0) 3
Weitsprung (W14) 606 Kirchner, Sophie 2010 GER 4,73 (0,0) 7
Weitsprung (W14) 612 Wolf, Lenya 2011 GER 4,66 (-0,1) 5
Kugelstoß (M14) 624 Winterschladen, Ilian 2010 GER 9,11 5
Kugelstoß (M14) 619 Meitinger, Noah 2010 GER 8,64 3
Kugelstoß (W14) 611 Vogel, Magdalena 2011 GER 11,91 13
Kugelstoß (W14) 609 Ritter, Paulina 2010 GER 8,94 5
Diskuswurf (M14) 624 Winterschladen, Ilian 2010 GER 25,77 8
Diskuswurf (M14) 614 Dengel, Jan 2011 GER 23,89 7
Diskuswurf (W14) 611 Vogel, Magdalena 2011 GER 27,01 12
Diskuswurf (W14) 610 Schmitt, Lena 2010 GER 25,32 10
Speerwurf (M14) 615 Fischer, Lukas 2010 GER 30,97 6
Speerwurf (M14) 619 Meitinger, Noah 2010 GER 27,76 5
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Cupbewerb M/W14, M14, W14, JU16 - Fortsetzung 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Unterfranken - Fortsetzung 255
Speerwurf (W14) 609 Ritter, Paulina 2010 GER 24,18 2
Speerwurf (W14) 607 Kroiß, Magdalena 2011 GER 21,69 1

5. Mittelfranken 243,5
100m (M14) 313 Rohmer, Luke 2010 GER 13,04 (-1,7) 6
100m (M14) 314 Stöhr, Jona Maximilian 2010 GER 13,30 (-1,7) 3
100m (W14) 301 Misof, Emilia 2010 GER 13,75 (+1,0) 4,5
100m (W14) 300 Schuster, Noemi 2010 GER 13,95 (+1,0) 1
800m (M14) 318 Wellensiek, Mats 2010 GER 2:11,27 14
800m (M14) 317 Scholz, David 2011 GER 2:25,63 6
800m (W14) 312 Maier, Sarah 2011 GER 2:47,55 2
800m (W14) 305 Baumann, Katharina 2011 GER 2:53,74 1
80m Hürden (M14) 315 Schultheiss, Paul 2010 GER 11,87 (+2,2) 14
80m Hürden (M14) 316 Eichner, Benedikt 2010 GER 12,03 (+2,2) 13
80m Hürden (W14) 303 Röck, Linda 2010 GER 14,01 (-1,3) 2
80m Hürden (W14) 302 Mund, Gloria 2011 GER aufg.
4x100m (M14) Mittelfranken GER 48,91 10
1: 315, Schultheiss Paul (2010) 2: 313, Rohmer Luke (2010)
3: 319, Hardt Moritz (2010) 4: 316, Eichner Benedikt (2010)

4x100m (W14) Mittelfranken GER disq.
1: 325, Wild Janne (2010) 2: 300, Schuster Noemi (2010)
3: 301, Misof Emilia (2010) 4: 302, Mund Gloria (2011)

Schwedenstaffel (JU16) Mittelfranken GER 5:29,02 12
1: 328, Richter Milina (2011) 2: 308, Lotter Louisa (2011)
3: 329, Krogmeier Alicia (2010) 4: 330, Vetter Ben (2010)
5: 321, Rottler Jakob (2010) 6: 313, Rohmer Luke (2010)

Hochsprung (M14) 319 Hardt, Moritz 2010 GER 1,56 9
Hochsprung (M14) 320 Wald, Bastian 2010 GER 1,56 8
Hochsprung (W14) 308 Lotter, Louisa 2011 GER 1,46 9
Hochsprung (W14) 326 Sager, Marlene 2010 GER 1,40 2
Weitsprung (M14) 316 Eichner, Benedikt 2010 GER 5,41 (-0,2) 12
Weitsprung (M14) 315 Schultheiss, Paul 2010 GER 5,08 (+0,5) 7
Weitsprung (W14) 306 Garbas Serra, Julia 2011 GER 4,67 (0,0) 6
Weitsprung (W14) 300 Schuster, Noemi 2010 GER 4,64 (+0,1) 4
Kugelstoß (M14) 321 Rottler, Jakob 2010 GER 10,56 10
Kugelstoß (M14) 323 Fischer, Jakob 2011 GER 8,70 4
Kugelstoß (W14) 310 Wechsler, Jule 2011 GER 12,13 14
Kugelstoß (W14) 309 Rührschneck, Nicola 2010 GER 8,89 4
Diskuswurf (M14) 321 Rottler, Jakob 2010 GER 25,97 10
Diskuswurf (M14) 323 Fischer, Jakob 2011 GER 21,65 3
Diskuswurf (W14) 310 Wechsler, Jule 2011 GER 35,93 14
Diskuswurf (W14) 311 Hoffmann, Emma 2010 GER 21,95 7
Speerwurf (M14) 324 Niebling, Maximilian 2010 GER 33,56 10
Speerwurf (M14) 320 Wald, Bastian 2010 GER 33,18 7
Speerwurf (W14) 309 Rührschneck, Nicola 2010 GER 32,24 9
Speerwurf (W14) 312 Maier, Sarah 2011 GER 27,76 6

6. Oberpfalz 234,5
100m (M14) 222 Haberkorn, Ben 2011 GER 12,71 (-1,1) 10
100m (M14) 212 Schwab, Martin 2010 GER 12,72 (-1,7) 9
100m (W14) 200 Schmidt, Anna 2010 GER 13,46 (-0,5) 11
100m (W14) 201 Tuma, Vanessa 2010 GER 13,63 (+1,0) 7
800m (M14) 216 Reisinger, Anton 2011 GER 2:42,13 2
800m (M14) 223 Brodhag, Vinzent 2011 GER 2:42,75 1
800m (W14) 204 Simon, Nele 2010 GER 2:38,51 8
800m (W14) 203 Jakob, Veronika 2010 GER 2:45,91 3
80m Hürden (M14) 223 Brodhag, Vinzent 2011 GER 13,98 (+0,6) 6
80m Hürden (M14) 214 Spielbauer, Ferdinand 2010 GER 14,29 (+1,1) 4
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Cupbewerb M/W14, M14, W14, JU16 - Fortsetzung 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

6. Oberpfalz - Fortsetzung 234,5
80m Hürden (W14) 200 Schmidt, Anna 2010 GER 13,88 (-1,3) 4
80m Hürden (W14) 202 Gröger, Linda 2010 GER 13,94 (-1,3) 3
4x100m (M14) Oberpfalz GER 51,14 4
1: 222, Haberkorn Ben (2011) 2: 218, Busch Luis Karl (2011)
3: 223, Brodhag Vinzent (2011) 4: 212, Schwab Martin (2010)

4x100m (W14) Oberpfalz GER 52,72 8
1: 205, Lippl Fanny (2010) 2: 201, Tuma Vanessa (2010)
3: 203, Jakob Veronika (2010) 4: 200, Schmidt Anna (2010)

Schwedenstaffel (JU16) Oberpfalz GER 5:43,12 4
1: 206, Werner Lilli (2010) 2: 205, Lippl Fanny (2010)
3: 211, Haberkorn Anna (2011) 4: 220, Beierl Ferdinand (2010)
5: 214, Spielbauer Ferdinand (2010) 6: 223, Brodhag Vinzent (2011)

Hochsprung (M14) 217 Wolf, Amadeus 2011 GER 1,35 2,5
Hochsprung (M14) 218 Busch, Luis Karl 2011 GER ogV 0
Hochsprung (W14) 206 Werner, Lilli 2010 GER 1,49 10
Hochsprung (W14) 207 Melzner, Mira 2010 GER 1,46 7
Weitsprung (M14) 222 Haberkorn, Ben 2011 GER 5,29 (+1,2) 10
Weitsprung (M14) 212 Schwab, Martin 2010 GER 4,63 (-0,7) 1
Weitsprung (W14) 205 Lippl, Fanny 2010 GER 4,76 (-1,4) 9
Weitsprung (W14) 201 Tuma, Vanessa 2010 GER 4,42 (-0,1) 2
Kugelstoß (M14) 219 Grünwald, Augustin 2010 GER 10,99 12
Kugelstoß (M14) 220 Beierl, Ferdinand 2010 GER 9,38 7
Kugelstoß (W14) 202 Gröger, Linda 2010 GER 10,04 10
Kugelstoß (W14) 208 Schmied, Lea 2011 GER 9,52 8
Diskuswurf (M14) 217 Wolf, Amadeus 2011 GER 26,51 11
Diskuswurf (M14) 218 Busch, Luis Karl 2011 GER 22,08 4
Diskuswurf (W14) 209 Kaestner, Romina 2011 GER 26,48 11
Diskuswurf (W14) 208 Schmied, Lea 2011 GER 22,25 8
Speerwurf (M14) 219 Grünwald, Augustin 2010 GER 47,88 13
Speerwurf (M14) 220 Beierl, Ferdinand 2010 GER 34,96 11
Speerwurf (W14) 206 Werner, Lilli 2010 GER 32,67 11
Speerwurf (W14) 210 Früchtl, Eva 2010 GER 24,20 3

7. Oberfranken 188
100m (M14) 713 Curcic, Andrej 2010 GER 12,49 (-1,1) 11
100m (M14) 717 Karos, Lucas 2010 GER 12,85 (-1,1) 7
100m (W14) 702 Frick, Amelie 2010 GER 13,41 (+1,0) 14
100m (W14) 701 Betz, Sophie-Marie 2011 GER 13,86 (-0,5) 3
800m (M14) 717 Karos, Lucas 2010 GER 2:17,08 8,5
800m (M14) 722 Weber, Luis 2010 GER 2:28,35 4
800m (W14) 706 Kohnheiser, Marlena 2010 GER 2:39,16 6
800m (W14) 709 Schelhorn, Martha 2010 GER 2:41,87 4
80m Hürden (M14) 713 Curcic, Andrej 2010 GER 12,07 (+2,2) 12
80m Hürden (M14) 718 Keller, Jason 2010 GER 15,67 (+0,6) 1
80m Hürden (W14) 702 Frick, Amelie 2010 GER 13,13 (-1,1) 10
80m Hürden (W14) 708 Meixner, Lara 2010 GER 13,56 (-1,4) 6
4x100m (M14) Oberfranken GER disq.
1: 713, Curcic Andrej (2010) 2: 717, Karos Lucas (2010)
3: 715, Gesell Andreas (2011) 4: 721, Rahn Sebastian (2011)

4x100m (W14) Oberfranken GER 53,14 6
1: 709, Schelhorn Martha (2010) 2: 702, Frick Amelie (2010)
3: 708, Meixner Lara (2010) 4: 701, Betz Sophie-Marie (2011)

Schwedenstaffel (JU16) Oberfranken GER 6:09,25 2
1: 700, Beck Marie-Luise (2010) 2: 705, Hohmann Karla (2010)
3: 703, Hagen Alina (2010) 4: 719, Kupfer Sion (2011)
5: 712, Curcic Aleksa (2011) 6: 718, Keller Jason (2010)

Hochsprung (M14) 721 Rahn, Sebastian 2011 GER 1,40 4
Hochsprung (M14) 716 Hermer, Felix 2011 GER 1,35 2,5
Hochsprung (W14) 710 Schmidt, Cäcilia 2011 GER 1,43 6
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Cupbewerb M/W14, M14, W14, JU16 - Fortsetzung 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

7. Oberfranken - Fortsetzung 188
Hochsprung (W14) 704 Hanff, Henrike 2011 GER 1,40 1
Weitsprung (M14) 720 Pohl, Sebastian 2010 GER 4,86 (+0,7) 5
Weitsprung (M14) 719 Kupfer, Sion 2011 GER 4,72 (+0,2) 2
Weitsprung (W14) 710 Schmidt, Cäcilia 2011 GER 4,90 (+1,5) 12
Weitsprung (W14) 701 Betz, Sophie-Marie 2011 GER 4,37 (0,0) 1
Kugelstoß (M14) 715 Gesell, Andreas 2011 GER 9,91 8
Kugelstoß (M14) 712 Curcic, Aleksa 2011 GER 5,55 1
Kugelstoß (W14) 707 Lunic, Petra 2010 GER 9,04 6
Kugelstoß (W14) 711 Wietasch, Emma 2011 GER 8,75 3
Diskuswurf (M14) 715 Gesell, Andreas 2011 GER 25,78 9
Diskuswurf (M14) 720 Pohl, Sebastian 2010 GER 20,13 2
Diskuswurf (W14) 707 Lunic, Petra 2010 GER 20,78 5
Diskuswurf (W14) 700 Beck, Marie-Luise 2010 GER 18,93 2
Speerwurf (M14) 721 Rahn, Sebastian 2011 GER 26,79 3
Speerwurf (M14) 716 Hermer, Felix 2011 GER 22,48 1
Speerwurf (W14) 711 Wietasch, Emma 2011 GER 37,03 13
Speerwurf (W14) 700 Beck, Marie-Luise 2010 GER 28,01 7

Cupbewerb M14, Jugend M14 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Oberbayern 186
100m 122 Kern, Arthur 2010 GER 11,87 (-1,1) 14
100m 128 Obermeier, Jonathan 2010 GER 12,23 (-1,1) 12
800m 124 Lipiäinen, Roni 2010 GER 2:15,17 11
800m 117 Arsenski, Theodore 2010 GER 2:25,37 7
80m Hürden 123 Königbauer, Elias 2010 GER 12,54 (+2,2) 11
80m Hürden 127 Müller, Robert 2010 GER 12,95 (+0,6) 9
4x100m Oberbayern GER 47,86 14
1: 119, Endres Keanu (2010) 2: 122, Kern Arthur (2010)
3: 128, Obermeier Jonathan (2010) 4: 123, Königbauer Elias (2010)

Hochsprung 118 Butz, Matis 2010 GER 1,59 10
Hochsprung 123 Königbauer, Elias 2010 GER 1,45 5
Weitsprung 122 Kern, Arthur 2010 GER 5,71 (-0,3) 14
Weitsprung 119 Endres, Keanu 2010 GER 5,15 (-0,6) 8
Kugelstoß 116 Anglhuber, Severin 2010 GER 11,52 13
Kugelstoß 127 Müller, Robert 2010 GER 10,49 9
Diskuswurf 126 Messner, Tamino 2010 GER 33,41 14
Diskuswurf 129 Reiter, Johannes 2010 GER 31,42 12
Speerwurf 121 Jungblut, Louis 2010 GER 48,26 14
Speerwurf 125 März, Maximilian 2010 GER 33,51 9

2. Schwaben 150
100m 517 Klein, Sebastian 2010 GER 13,05 (-1,7) 5
100m 519 Kus, Benedikt 2010 GER 14,27 (-1,7) 1
800m 515 Hehle, Jonathan 2010 GER 2:16,17 10
800m 518 König, Maximilian 2010 GER 2:30,30 3
80m Hürden 514 Federle, Jonathan 2010 GER 12,58 (+2,2) 10
80m Hürden 526 Litzel, Luca-Sebastian 2010 GER 14,13 (+0,6) 5
4x100m Schwaben GER 49,48 8
1: 523, Putzke Gustav (2010) 2: 514, Federle Jonathan (2010)
3: 517, Klein Sebastian (2010) 4: 519, Kus Benedikt (2010)

Hochsprung 520 Merk, Fabian 2010 GER 1,75 14
Hochsprung 524 Raudies, Joshua 2010 GER 1,65 12
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Cupbewerb M14, Jugend M14 - Fortsetzung 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Schwaben - Fortsetzung 150
Weitsprung 523 Putzke, Gustav 2010 GER 5,43 (0,0) 13
Weitsprung 520 Merk, Fabian 2010 GER 5,31 (0,0) 11
Kugelstoß 524 Raudies, Joshua 2010 GER 11,68 14
Kugelstoß 514 Federle, Jonathan 2010 GER 9,28 6
Diskuswurf 525 Stiastny, Simon 2010 GER 31,58 13
Diskuswurf 523 Putzke, Gustav 2010 GER 22,62 5
Speerwurf 516 Khan, Sharifullah 2010 GER 35,16 12
Speerwurf 525 Stiastny, Simon 2010 GER 33,36 8

3. Mittelfranken 146
100m 313 Rohmer, Luke 2010 GER 13,04 (-1,7) 6
100m 314 Stöhr, Jona Maximilian 2010 GER 13,30 (-1,7) 3
800m 318 Wellensiek, Mats 2010 GER 2:11,27 14
800m 317 Scholz, David 2011 GER 2:25,63 6
80m Hürden 315 Schultheiss, Paul 2010 GER 11,87 (+2,2) 14
80m Hürden 316 Eichner, Benedikt 2010 GER 12,03 (+2,2) 13
4x100m Mittelfranken GER 48,91 10
1: 315, Schultheiss Paul (2010) 2: 313, Rohmer Luke (2010)
3: 319, Hardt Moritz (2010) 4: 316, Eichner Benedikt (2010)

Hochsprung 319 Hardt, Moritz 2010 GER 1,56 9
Hochsprung 320 Wald, Bastian 2010 GER 1,56 8
Weitsprung 316 Eichner, Benedikt 2010 GER 5,41 (-0,2) 12
Weitsprung 315 Schultheiss, Paul 2010 GER 5,08 (+0,5) 7
Kugelstoß 321 Rottler, Jakob 2010 GER 10,56 10
Kugelstoß 323 Fischer, Jakob 2011 GER 8,70 4
Diskuswurf 321 Rottler, Jakob 2010 GER 25,97 10
Diskuswurf 323 Fischer, Jakob 2011 GER 21,65 3
Speerwurf 324 Niebling, Maximilian 2010 GER 33,56 10
Speerwurf 320 Wald, Bastian 2010 GER 33,18 7

4. Unterfranken 111,5
100m 620 Neumann, Jayden 2011 GER 12,83 (-1,1) 8
100m 615 Fischer, Lukas 2010 GER 13,73 (-1,7) 2
800m 618 Jakob, Henrik 2010 GER 2:14,57 12
800m 616 Fuchs, Alexander 2010 GER 2:17,08 8,5
80m Hürden 623 Sonntag, Simon 2010 GER 14,43 (+1,1) 3
80m Hürden 617 Hart, Phillip 2010 GER 14,52 (+1,1) 2
4x100m Unterfranken GER 50,27 6
1: 622, Schneider Patrick (2010) 2: 617, Hart Phillip (2010)
3: 619, Meitinger Noah (2010) 4: 620, Neumann Jayden (2011)

Hochsprung 622 Schneider, Patrick 2010 GER 1,68 13
Hochsprung 617 Hart, Phillip 2010 GER 1,59 11
Weitsprung 620 Neumann, Jayden 2011 GER 5,21 (+0,7) 9
Weitsprung 623 Sonntag, Simon 2010 GER 4,72 (0,0) 3
Kugelstoß 624 Winterschladen, Ilian 2010 GER 9,11 5
Kugelstoß 619 Meitinger, Noah 2010 GER 8,64 3
Diskuswurf 624 Winterschladen, Ilian 2010 GER 25,77 8
Diskuswurf 614 Dengel, Jan 2011 GER 23,89 7
Speerwurf 615 Fischer, Lukas 2010 GER 30,97 6
Speerwurf 619 Meitinger, Noah 2010 GER 27,76 5

5. Niederbayern 111
100m 413 Haselböck, Patrik 2010 GER 11,90 (-1,1) 13
100m 420 Weinzierl, Timur 2011 GER 13,20 (-1,7) 4
800m 414 Hösl, Moritz 2010 GER 2:14,56 13
800m 412 Hackner, Noah 2010 GER 2:26,64 5
80m Hürden 418 Oberpriller, Johannes 2010 GER 13,79 (+1,1) 8
80m Hürden 416 Kuenemann, Moritz 2010 GER 13,83 (+1,1) 7
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Cupbewerb M14, Jugend M14 - Fortsetzung 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. Niederbayern - Fortsetzung 111
4x100m Niederbayern GER 48,18 12
1: 417, Haßler Sebastian (2011) 2: 413, Haselböck Patrik (2010)
3: 418, Oberpriller Johannes (2010) 4: 414, Hösl Moritz (2010)

Hochsprung 415 Killian, Simon 2010 GER 1,50 7
Hochsprung 416 Kuenemann, Moritz 2010 GER 1,50 6
Weitsprung 415 Killian, Simon 2010 GER 5,01 (+1,3) 6
Weitsprung 420 Weinzierl, Timur 2011 GER 4,77 (0,0) 4
Kugelstoß 414 Hösl, Moritz 2010 GER 10,66 11
Kugelstoß 419 Smola, Maximilian 2010 GER 8,34 2
Diskuswurf 419 Smola, Maximilian 2010 GER 22,69 6
Diskuswurf 411 Blüml, Nico 2011 GER 19,75 1
Speerwurf 418 Oberpriller, Johannes 2010 GER 27,57 4
Speerwurf 411 Blüml, Nico 2011 GER 26,28 2

6. Oberpfalz 107,5
100m 222 Haberkorn, Ben 2011 GER 12,71 (-1,1) 10
100m 212 Schwab, Martin 2010 GER 12,72 (-1,7) 9
800m 216 Reisinger, Anton 2011 GER 2:42,13 2
800m 223 Brodhag, Vinzent 2011 GER 2:42,75 1
80m Hürden 223 Brodhag, Vinzent 2011 GER 13,98 (+0,6) 6
80m Hürden 214 Spielbauer, Ferdinand 2010 GER 14,29 (+1,1) 4
4x100m Oberpfalz GER 51,14 4
1: 222, Haberkorn Ben (2011) 2: 218, Busch Luis Karl (2011)
3: 223, Brodhag Vinzent (2011) 4: 212, Schwab Martin (2010)

Hochsprung 217 Wolf, Amadeus 2011 GER 1,35 2,5
Hochsprung 218 Busch, Luis Karl 2011 GER ogV 0
Weitsprung 222 Haberkorn, Ben 2011 GER 5,29 (+1,2) 10
Weitsprung 212 Schwab, Martin 2010 GER 4,63 (-0,7) 1
Kugelstoß 219 Grünwald, Augustin 2010 GER 10,99 12
Kugelstoß 220 Beierl, Ferdinand 2010 GER 9,38 7
Diskuswurf 217 Wolf, Amadeus 2011 GER 26,51 11
Diskuswurf 218 Busch, Luis Karl 2011 GER 22,08 4
Speerwurf 219 Grünwald, Augustin 2010 GER 47,88 13
Speerwurf 220 Beierl, Ferdinand 2010 GER 34,96 11

7. Oberfranken 81
100m 713 Curcic, Andrej 2010 GER 12,49 (-1,1) 11
100m 717 Karos, Lucas 2010 GER 12,85 (-1,1) 7
800m 717 Karos, Lucas 2010 GER 2:17,08 8,5
800m 722 Weber, Luis 2010 GER 2:28,35 4
80m Hürden 713 Curcic, Andrej 2010 GER 12,07 (+2,2) 12
80m Hürden 718 Keller, Jason 2010 GER 15,67 (+0,6) 1
4x100m Oberfranken GER disq.
1: 713, Curcic Andrej (2010) 2: 717, Karos Lucas (2010)
3: 715, Gesell Andreas (2011) 4: 721, Rahn Sebastian (2011)

Hochsprung 721 Rahn, Sebastian 2011 GER 1,40 4
Hochsprung 716 Hermer, Felix 2011 GER 1,35 2,5
Weitsprung 720 Pohl, Sebastian 2010 GER 4,86 (+0,7) 5
Weitsprung 719 Kupfer, Sion 2011 GER 4,72 (+0,2) 2
Kugelstoß 715 Gesell, Andreas 2011 GER 9,91 8
Kugelstoß 712 Curcic, Aleksa 2011 GER 5,55 1
Diskuswurf 715 Gesell, Andreas 2011 GER 25,78 9
Diskuswurf 720 Pohl, Sebastian 2010 GER 20,13 2
Speerwurf 721 Rahn, Sebastian 2011 GER 26,79 3
Speerwurf 716 Hermer, Felix 2011 GER 22,48 1
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Cupbewerb W14, Jugend W14 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Oberbayern 183
100m 109 Schober, Nele 2010 GER 13,43 (+1,0) 13
100m 108 Schmidt, Leonie 2011 GER 13,61 (+1,0) 8
800m 100 Belouazza, Alia 2011 GER 2:26,65 14
800m 103 Groher, Clara 2010 GER 2:30,66 11
80m Hürden 104 Kurz, Sara 2010 GER 12,19 (-1,1) 14
80m Hürden 109 Schober, Nele 2010 GER 13,31 (-1,1) 7
4x100m Oberbayern GER 51,00 14
1: 112, Schalow Nora (2010) 2: 109, Schober Nele (2010)
3: 113, Koller Constanze (2010) 4: 104, Kurz Sara (2010)

Hochsprung 108 Schmidt, Leonie 2011 GER 1,52 11
Hochsprung 113 Koller, Constanze 2010 GER 1,46 8
Weitsprung 110 Wolsberg, Lisa 2010 GER 5,38 (+0,2) 14
Weitsprung 111 Wüstefeld, Karin 2010 GER 4,73 (+0,2) 8
Kugelstoß 106 Mayr, Amelie 2010 GER 10,78 12
Kugelstoß 102 Deml, Pia 2011 GER 10,72 11
Diskuswurf 106 Mayr, Amelie 2010 GER 29,42 13
Diskuswurf 107 Scheidegger, Sophia 2010 GER 23,98 9
Speerwurf 102 Deml, Pia 2011 GER 35,85 12
Speerwurf 101 Brunnhuber, Magdalena 2010 GER 27,28 4

2. Niederbayern 138
100m 409 Stanglmair, Lisa-Marie 2011 GER 13,44 (-0,5) 12
100m 407 Pap-Orsag, Laura 2011 GER 13,87 (-0,5) 2
800m 400 Bichlmeier, Franziska 2011 GER 2:29,85 13
800m 401 Brodschelm, Lara 2010 GER 2:39,65 5
80m Hürden 406 Moog, Fiona 2010 GER 12,81 (-1,1) 13
80m Hürden 405 Minner, Eva 2010 GER 13,06 (-1,1) 11
4x100m Niederbayern GER 52,03 12
1: 407, Pap-Orsag Laura (2011) 2: 406, Moog Fiona (2010)
3: 409, Stanglmair Lisa-Marie (2011) 4: 408, Pfanner Sara (2010)

Hochsprung 405 Minner, Eva 2010 GER 1,52 12
Hochsprung 402 Ernst, Emma-Marie 2011 GER 1,40 3
Weitsprung 408 Pfanner, Sara 2010 GER 4,85 (0,0) 11
Weitsprung 402 Ernst, Emma-Marie 2011 GER 4,49 (+0,1) 3
Kugelstoß 408 Pfanner, Sara 2010 GER 9,57 9
Kugelstoß 404 Klink, Nina 2010 GER 9,07 7
Diskuswurf 410 Wutscher, Hanna 2010 GER 20,09 4
Diskuswurf 404 Klink, Nina 2010 GER 19,81 3
Speerwurf 410 Wutscher, Hanna 2010 GER 32,60 10
Speerwurf 407 Pap-Orsag, Laura 2011 GER 30,90 8

3. Unterfranken 135,5
100m 603 Brückner, Sophia 2010 GER 13,64 (-0,5) 6
100m 600 Ahlers, May-Britt 2010 GER 13,75 (-0,5) 4,5
800m 607 Kroiß, Magdalena 2011 GER 2:35,80 10
800m 605 Hümmer, Hanna 2010 GER 2:36,67 9
80m Hürden 603 Brückner, Sophia 2010 GER 13,05 (-1,4) 12
80m Hürden 604 Heusinger, Marlies 2010 GER 13,30 (-1,4) 8
4x100m Unterfranken GER 53,84 4
1: 600, Ahlers May-Britt (2010) 2: 612, Wolf Lenya (2011)
3: 606, Kirchner Sophie (2010) 4: 603, Brückner Sophia (2010)

Hochsprung 608 Lotz-Baptiste, Leila 2010 GER 1,61 14
Hochsprung 612 Wolf, Lenya 2011 GER 1,58 13
Weitsprung 606 Kirchner, Sophie 2010 GER 4,73 (0,0) 7
Weitsprung 612 Wolf, Lenya 2011 GER 4,66 (-0,1) 5
Kugelstoß 611 Vogel, Magdalena 2011 GER 11,91 13
Kugelstoß 609 Ritter, Paulina 2010 GER 8,94 5
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Cupbewerb W14, Jugend W14 - Fortsetzung 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Unterfranken - Fortsetzung 135,5
Diskuswurf 611 Vogel, Magdalena 2011 GER 27,01 12
Diskuswurf 610 Schmitt, Lena 2010 GER 25,32 10
Speerwurf 609 Ritter, Paulina 2010 GER 24,18 2
Speerwurf 607 Kroiß, Magdalena 2011 GER 21,69 1

4. Oberpfalz 123
100m 200 Schmidt, Anna 2010 GER 13,46 (-0,5) 11
100m 201 Tuma, Vanessa 2010 GER 13,63 (+1,0) 7
800m 204 Simon, Nele 2010 GER 2:38,51 8
800m 203 Jakob, Veronika 2010 GER 2:45,91 3
80m Hürden 200 Schmidt, Anna 2010 GER 13,88 (-1,3) 4
80m Hürden 202 Gröger, Linda 2010 GER 13,94 (-1,3) 3
4x100m Oberpfalz GER 52,72 8
1: 205, Lippl Fanny (2010) 2: 201, Tuma Vanessa (2010)
3: 203, Jakob Veronika (2010) 4: 200, Schmidt Anna (2010)

Hochsprung 206 Werner, Lilli 2010 GER 1,49 10
Hochsprung 207 Melzner, Mira 2010 GER 1,46 7
Weitsprung 205 Lippl, Fanny 2010 GER 4,76 (-1,4) 9
Weitsprung 201 Tuma, Vanessa 2010 GER 4,42 (-0,1) 2
Kugelstoß 202 Gröger, Linda 2010 GER 10,04 10
Kugelstoß 208 Schmied, Lea 2011 GER 9,52 8
Diskuswurf 209 Kaestner, Romina 2011 GER 26,48 11
Diskuswurf 208 Schmied, Lea 2011 GER 22,25 8
Speerwurf 206 Werner, Lilli 2010 GER 32,67 11
Speerwurf 210 Früchtl, Eva 2010 GER 24,20 3

4. Schwaben 123
100m 504 Hagner, Rebecca 2010 GER 13,55 (+1,0) 10
100m 511 Strehler, Lena 2010 GER 13,60 (-0,5) 9
800m 512 Weinberger, Marie 2011 GER 2:30,58 12
800m 502 Eberl, Magdalena 2011 GER 2:39,10 7
80m Hürden 510 Singer, Verena 2010 GER 13,17 (-1,4) 9
80m Hürden 512 Weinberger, Marie 2011 GER 13,65 (-1,3) 5
4x100m Schwaben GER 52,51 10
1: 512, Weinberger Marie (2011) 2: 504, Hagner Rebecca (2010)
3: 511, Strehler Lena (2010) 4: 510, Singer Verena (2010)

Hochsprung 513 Zillmann, Clea 2010 GER 1,43 5
Hochsprung 506 Landmann, Amina 2010 GER 1,43 4
Weitsprung 503 Felber, Luisa 2011 GER 4,97 (0,0) 13
Weitsprung 508 Sattler, Marie 2010 GER 4,78 (+0,4) 10
Kugelstoß 507 Millekat, Emilia 2011 GER 8,33 2
Kugelstoß 501 Dittfurth, Fenja 2010 GER 8,17 1
Diskuswurf 501 Dittfurth, Fenja 2010 GER 21,19 6
Diskuswurf 507 Millekat, Emilia 2011 GER 18,24 1
Speerwurf 508 Sattler, Marie 2010 GER 37,68 14
Speerwurf 506 Landmann, Amina 2010 GER 27,31 5

6. Oberfranken 105
100m 702 Frick, Amelie 2010 GER 13,41 (+1,0) 14
100m 701 Betz, Sophie-Marie 2011 GER 13,86 (-0,5) 3
800m 706 Kohnheiser, Marlena 2010 GER 2:39,16 6
800m 709 Schelhorn, Martha 2010 GER 2:41,87 4
80m Hürden 702 Frick, Amelie 2010 GER 13,13 (-1,1) 10
80m Hürden 708 Meixner, Lara 2010 GER 13,56 (-1,4) 6
4x100m Oberfranken GER 53,14 6
1: 709, Schelhorn Martha (2010) 2: 702, Frick Amelie (2010)
3: 708, Meixner Lara (2010) 4: 701, Betz Sophie-Marie (2011)

Hochsprung 710 Schmidt, Cäcilia 2011 GER 1,43 6
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Cupbewerb W14, Jugend W14 - Fortsetzung 15.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

6. Oberfranken - Fortsetzung 105
Hochsprung 704 Hanff, Henrike 2011 GER 1,40 1
Weitsprung 710 Schmidt, Cäcilia 2011 GER 4,90 (+1,5) 12
Weitsprung 701 Betz, Sophie-Marie 2011 GER 4,37 (0,0) 1
Kugelstoß 707 Lunic, Petra 2010 GER 9,04 6
Kugelstoß 711 Wietasch, Emma 2011 GER 8,75 3
Diskuswurf 707 Lunic, Petra 2010 GER 20,78 5
Diskuswurf 700 Beck, Marie-Luise 2010 GER 18,93 2
Speerwurf 711 Wietasch, Emma 2011 GER 37,03 13
Speerwurf 700 Beck, Marie-Luise 2010 GER 28,01 7

7. Mittelfranken 85,5
100m 301 Misof, Emilia 2010 GER 13,75 (+1,0) 4,5
100m 300 Schuster, Noemi 2010 GER 13,95 (+1,0) 1
800m 312 Maier, Sarah 2011 GER 2:47,55 2
800m 305 Baumann, Katharina 2011 GER 2:53,74 1
80m Hürden 303 Röck, Linda 2010 GER 14,01 (-1,3) 2
80m Hürden 302 Mund, Gloria 2011 GER aufg.
4x100m Mittelfranken GER disq.
1: 325, Wild Janne (2010) 2: 300, Schuster Noemi (2010)
3: 301, Misof Emilia (2010) 4: 302, Mund Gloria (2011)

Hochsprung 308 Lotter, Louisa 2011 GER 1,46 9
Hochsprung 326 Sager, Marlene 2010 GER 1,40 2
Weitsprung 306 Garbas Serra, Julia 2011 GER 4,67 (0,0) 6
Weitsprung 300 Schuster, Noemi 2010 GER 4,64 (+0,1) 4
Kugelstoß 310 Wechsler, Jule 2011 GER 12,13 14
Kugelstoß 309 Rührschneck, Nicola 2010 GER 8,89 4
Diskuswurf 310 Wechsler, Jule 2011 GER 35,93 14
Diskuswurf 311 Hoffmann, Emma 2010 GER 21,95 7
Speerwurf 309 Rührschneck, Nicola 2010 GER 32,24 9
Speerwurf 312 Maier, Sarah 2011 GER 27,76 6
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100m, Jugend M14 15.09.2024 / 12:45
Zeitläufe Wind: II:-1,1; I:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 122 Kern Arthur 2010 GER Oberbayern 11,87 1./II SB/14
2 413 Haselböck Patrik 2010 GER Niederbayern 11,90 2./II 13
3 128 Obermeier Jonathan 2010 GER Oberbayern 12,23 3./II 12
4 713 Curcic Andrej 2010 GER Oberfranken 12,49 4./II SB/11
5 222 Haberkorn Ben 2011 GER Oberpfalz 12,71 5./II 10
6 212 Schwab Martin 2010 GER Oberpfalz 12,72 1./I SB/9
7 620 Neumann Jayden 2011 GER Unterfranken 12,83 6./II 8
8 717 Karos Lucas 2010 GER Oberfranken 12,85 7./II 7
9 313 Rohmer Luke 2010 GER Mittelfranken 13,04 2./I 6

10 517 Klein Sebastian 2010 GER Schwaben 13,05 3./I SB/5
11 420 Weinzierl Timur 2011 GER Niederbayern 13,20 4./I 4
12 314 Stöhr Jona Maximilian 2010 GER Mittelfranken 13,30 5./I 3
13 615 Fischer Lukas 2010 GER Unterfranken 13,73 6./I 2
14 519 Kus Benedikt 2010 GER Schwaben 14,27 7./I 1

800m, Jugend M14 15.09.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 318 Wellensiek Mats 2010 GER Mittelfranken 2:11,27 14
2 414 Hösl Moritz 2010 GER Niederbayern 2:14,56 SB/13
3 618 Jakob Henrik 2010 GER Unterfranken 2:14,57 SB/12
4 124 Lipiäinen Roni 2010 GER Oberbayern 2:15,17 SB/11
5 515 Hehle Jonathan 2010 GER Schwaben 2:16,17 SB/10
6 616 Fuchs Alexander 2010 GER Unterfranken 2:17,08 (.080) SB/8.5
6 717 Karos Lucas 2010 GER Oberfranken 2:17,08 (.080) SB/8.5
8 117 Arsenski Theodore 2010 GER Oberbayern 2:25,37 7
9 317 Scholz David 2011 GER Mittelfranken 2:25,63 6

10 412 Hackner Noah 2010 GER Niederbayern 2:26,64 5
11 722 Weber Luis 2010 GER Oberfranken 2:28,35 SB/4
12 518 König Maximilian 2010 GER Schwaben 2:30,30 3
13 216 Reisinger Anton 2011 GER Oberpfalz 2:42,13 SB/2
14 223 Brodhag Vinzent 2011 GER Oberpfalz 2:42,75 1

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 15.09.2024 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:+2,2; III:+1,1; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 315 Schultheiss Paul 2010 GER Mittelfranken 11,87 1./I 14
2 316 Eichner Benedikt 2010 GER Mittelfranken 12,03 2./I 13
3 713 Curcic Andrej 2010 GER Oberfranken 12,07 3./I 12
4 123 Königbauer Elias 2010 GER Oberbayern 12,54 4./I 11
5 514 Federle Jonathan 2010 GER Schwaben 12,58 5./I 10
6 127 Müller Robert 2010 GER Oberbayern 12,95 1./II 9
7 418 Oberpriller Johannes 2010 GER Niederbayern 13,79 1./III SB/8
8 416 Kuenemann Moritz 2010 GER Niederbayern 13,83 2./III 7
9 223 Brodhag Vinzent 2011 GER Oberpfalz 13,98 2./II SB/6

10 526 Litzel Luca-Sebastian 2010 GER Schwaben 14,13 3./II 5
11 214 Spielbauer Ferdinand 2010 GER Oberpfalz 14,29 3./III 4
12 623 Sonntag Simon 2010 GER Unterfranken 14,43 4./III 3
13 617 Hart Phillip 2010 GER Unterfranken 14,52 5./III 2
14 718 Keller Jason 2010 GER Oberfranken 15,67 4./II SB/1
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4x100m, Jugend M14 15.09.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Oberbayern GER Oberbayern 47,86 1./I 14
1: 119, Endres Keanu (2010) 2: 122, Kern Arthur (2010)
3: 128, Obermeier Jonathan (2010) 4: 123, Königbauer Elias (2010)

2 Niederbayern GER Niederbayern 48,18 2./I 12
1: 417, Haßler Sebastian (2011) 2: 413, Haselböck Patrik (2010)
3: 418, Oberpriller Johannes (2010) 4: 414, Hösl Moritz (2010)

3 Mittelfranken GER Mittelfranken 48,91 1./II 10
1: 315, Schultheiss Paul (2010) 2: 313, Rohmer Luke (2010)
3: 319, Hardt Moritz (2010) 4: 316, Eichner Benedikt (2010)

4 Schwaben GER Schwaben 49,48 2./II 8
1: 523, Putzke Gustav (2010) 2: 514, Federle Jonathan (2010)
3: 517, Klein Sebastian (2010) 4: 519, Kus Benedikt (2010)

5 Unterfranken GER Unterfranken 50,27 3./II 6
1: 622, Schneider Patrick (2010) 2: 617, Hart Phillip (2010)
3: 619, Meitinger Noah (2010) 4: 620, Neumann Jayden (2011)

6 Oberpfalz GER Oberpfalz 51,14 3./I 4
1: 222, Haberkorn Ben (2011) 2: 218, Busch Luis Karl (2011)
3: 223, Brodhag Vinzent (2011) 4: 212, Schwab Martin (2010)

Oberfranken GER Oberfranken disq. -/I
1: 713, Curcic Andrej (2010) 2: 717, Karos Lucas (2010)
3: 715, Gesell Andreas (2011) 4: 721, Rahn Sebastian (2011)

Hochsprung, Jugend M14
Cupbewerb M14 15.09.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,75 1,77

1 520 Merk Fabian 2010 GER Schwaben 1,75 SB/14
- - - - - - O O O O XO XO XXX

2 622 Schneider Patrick 2010 GER Unterfranken 1,68 SB/13
- - - - O O O XO O O XXX

3 524 Raudies Joshua 2010 GER Schwaben 1,65 12
- - - - - O O O O XXX

4 617 Hart Phillip 2010 GER Unterfranken 1,59 11
- - - - XXO XXO O XXX

5 118 Butz Matis 2010 GER Oberbayern 1,59 10
- - O O O O XXO XXX

6 319 Hardt Moritz 2010 GER Mittelfranken 1,56 9
- - XO O O XO XXX

7 320 Wald Bastian 2010 GER Mittelfranken 1,56 8
- - O O XO XXO XXX

8 415 Killian Simon 2010 GER Niederbayern 1,50 7
O O O O XXX

9 416 Kuenemann Moritz 2010 GER Niederbayern 1,50 6
O O O XO XXX

10 123 Königbauer Elias 2010 GER Oberbayern 1,45 5
- - O XXX

11 721 Rahn Sebastian 2011 GER Oberfranken 1,40 =SB/4
XO XXO XXX

12 217 Wolf Amadeus 2011 GER Oberpfalz 1,35 2.5
O XXX

12 716 Hermer Felix 2011 GER Oberfranken 1,35 2.5
O XXX

218 Busch Luis Karl 2011 GER Oberpfalz ogV 0
XXX

Weitsprung, Jugend M14
Cupbewerb M14 15.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 122 Kern Arthur 2010 GER Oberbayern 5,71 -0,3 SB/14
5,66 5,69 5,71 5,32
0,0 -0,4 -0,3 +0,9

2 523 Putzke Gustav 2010 GER Schwaben 5,43 0,0 SB/13
5,43 5,09 4,95 5,17
0,0 -0,1 -0,6 0,0
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Cupbewerb M14 15.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 316 Eichner Benedikt 2010 GER Mittelfranken 5,41 -0,2 12
5,21 5,35 5,35 5,41
+0,1 +0,1 +0,2 -0,2

4 520 Merk Fabian 2010 GER Schwaben 5,31 0,0 SB/11
5,19 4,83 5,31 4,99
+0,8 0,0 0,0 -1,7

5 222 Haberkorn Ben 2011 GER Oberpfalz 5,29 +1,2 SB/10
x x x 5,29

+1,2
6 620 Neumann Jayden 2011 GER Unterfranken 5,21 +0,7 9

5,21 4,98 4,76 4,94
+0,7 +0,2 0,0 -0,4

7 119 Endres Keanu 2010 GER Oberbayern 5,15 -0,6 =SB/8
4,85 4,83 4,42 5,15
+0,4 0,0 +0,1 -0,6

8 315 Schultheiss Paul 2010 GER Mittelfranken 5,08 +0,5 7
5,06 5,08 4,90 -
0,0 +0,5 0,0

9 415 Killian Simon 2010 GER Niederbayern 5,01 +1,3 6
5,01 4,94 4,69 4,63
+1,3 +0,1 0,0 -0,5

10 720 Pohl Sebastian 2010 GER Oberfranken 4,86 +0,7 SB/5
4,33 4,76 4,85 4,86
+0,4 0,0 +1,8 +0,7

11 420 Weinzierl Timur 2011 GER Niederbayern 4,77 0,0 4
4,69 4,50 4,77 4,72
+0,8 +0,9 0,0 0,0

12 623 Sonntag Simon 2010 GER Unterfranken 4,72 0,0 3
4,54 4,72 4,43 4,72
-0,5 0,0 -0,7 +1,0

13 719 Kupfer Sion 2011 GER Oberfranken 4,72 +0,2 SB/2
4,51 4,64 4,72 4,60
-1,0 +0,3 +0,2 -0,2

14 212 Schwab Martin 2010 GER Oberpfalz 4,63 -0,7 1
x 4,63 4,54 x

-0,7 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 719 720 212 623 420 523 520 119 222 316 315 122 415 620

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Cupbewerb M14 15.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 524 Raudies Joshua 2010 GER Schwaben 11,68 14
11,45 x 11,40 11,68

2 116 Anglhuber Severin 2010 GER Oberbayern 11,52 SB/13
11,49 11,48 11,43 11,52

3 219 Grünwald Augustin 2010 GER Oberpfalz 10,99 12
10,64 10,99 10,86 -

4 414 Hösl Moritz 2010 GER Niederbayern 10,66 11
10,46 10,66 10,34 10,50

5 321 Rottler Jakob 2010 GER Mittelfranken 10,56 SB/10
10,56 10,02 10,46 10,56

6 127 Müller Robert 2010 GER Oberbayern 10,49 9
10,49 9,80 9,32 10,20

7 715 Gesell Andreas 2011 GER Oberfranken 9,91 8
9,41 9,91 9,45 9,63

8 220 Beierl Ferdinand 2010 GER Oberpfalz 9,38 SB/7
9,38 8,88 8,97 x
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) - Fortsetzung
Cupbewerb M14 15.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 514 Federle Jonathan 2010 GER Schwaben 9,28 6
8,84 9,28 - -

10 624 Winterschladen Ilian 2010 GER Unterfranken 9,11 SB/5
8,86 8,52 9,11 x

11 323 Fischer Jakob 2011 GER Mittelfranken 8,70 4
8,59 8,70 x 8,33

12 619 Meitinger Noah 2010 GER Unterfranken 8,64 3
x 8,64 8,32 7,19

13 419 Smola Maximilian 2010 GER Niederbayern 8,34 SB/2
7,90 8,34 7,41 7,96

14 712 Curcic Aleksa 2011 GER Oberfranken 5,55 1
5,19 x 5,55 5,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 712 323 419 624 220 619 514 321 715 127 219 414 116 524

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg)
Cupbewerb M14 15.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 126 Messner Tamino 2010 GER Oberbayern 33,41 14
31,38 28,55 32,42 33,41

2 525 Stiastny Simon 2010 GER Schwaben 31,58 SB/13
30,46 31,58 31,49 x

3 129 Reiter Johannes 2010 GER Oberbayern 31,42 12
27,91 31,34 24,73 31,42

4 217 Wolf Amadeus 2011 GER Oberpfalz 26,51 SB/11
x x x 26,51

5 321 Rottler Jakob 2010 GER Mittelfranken 25,97 SB/10
25,97 22,82 24,82 22,55

6 715 Gesell Andreas 2011 GER Oberfranken 25,78 9
25,78 23,48 x 22,45

7 624 Winterschladen Ilian 2010 GER Unterfranken 25,77 SB/8
21,69 25,77 24,88 23,25

8 614 Dengel Jan 2011 GER Unterfranken 23,89 7
20,10 21,61 23,81 23,89

9 419 Smola Maximilian 2010 GER Niederbayern 22,69 6
19,95 22,20 20,30 22,69

10 523 Putzke Gustav 2010 GER Schwaben 22,62 5
21,59 x 22,16 22,62

11 218 Busch Luis Karl 2011 GER Oberpfalz 22,08 4
21,16 x 20,92 22,08

12 323 Fischer Jakob 2011 GER Mittelfranken 21,65 3
x x 20,81 21,65

13 720 Pohl Sebastian 2010 GER Oberfranken 20,13 2
18,36 18,17 20,04 20,13

14 411 Blüml Nico 2011 GER Niederbayern 19,75 1
18,26 19,30 19,75 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 218 323 614 720 411 624 419 217 321 523 715 525 126 129



Bayerischer Bezirkevergleich 2024
Roth, Kreissportanlage Roth, 15.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.09.2024 18:00:53 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für LG Landkreis Roth Seite 16 von 21

Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Cupbewerb M14 15.09.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 121 Jungblut Louis 2010 GER Oberbayern 48,26 SB/14
46,34 48,26 46,89 46,86

2 219 Grünwald Augustin 2010 GER Oberpfalz 47,88 13
46,56 41,95 47,88 43,76

3 516 Khan Sharifullah 2010 GER Schwaben 35,16 SB/12
25,22 27,32 32,82 35,16

4 220 Beierl Ferdinand 2010 GER Oberpfalz 34,96 SB/11
32,83 34,96 33,25 31,41

5 324 Niebling Maximilian 2010 GER Mittelfranken 33,56 SB/10
33,56 32,68 x 31,13

6 125 März Maximilian 2010 GER Oberbayern 33,51 9
32,94 33,50 33,51 32,41

7 525 Stiastny Simon 2010 GER Schwaben 33,36 8
27,64 33,36 x 31,25

8 320 Wald Bastian 2010 GER Mittelfranken 33,18 7
x 33,18 x x

9 615 Fischer Lukas 2010 GER Unterfranken 30,97 SB/6
30,63 30,83 30,97 28,43

10 619 Meitinger Noah 2010 GER Unterfranken 27,76 5
26,24 27,76 24,49 23,36

11 418 Oberpriller Johannes 2010 GER Niederbayern 27,57 4
27,57 23,78 24,24 27,49

12 721 Rahn Sebastian 2011 GER Oberfranken 26,79 3
25,68 25,06 x 26,79

13 411 Blüml Nico 2011 GER Niederbayern 26,28 SB/2
24,49 26,28 25,15 25,21

14 716 Hermer Felix 2011 GER Oberfranken 22,48 1
20,70 20,08 22,48 20,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 411 716 418 220 324 615 721 619 516 525 320 125 121 219

100m, Jugend W14 15.09.2024 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 702 Frick Amelie 2010 GER Oberfranken 13,41 1./I 14
2 109 Schober Nele 2010 GER Oberbayern 13,43 2./I 13
3 409 Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER Niederbayern 13,44 1./II =SB/12
4 200 Schmidt Anna 2010 GER Oberpfalz 13,46 2./II 11
5 504 Hagner Rebecca 2010 GER Schwaben 13,55 3./I 10
6 511 Strehler Lena 2010 GER Schwaben 13,60 3./II 9
7 108 Schmidt Leonie 2011 GER Oberbayern 13,61 4./I 8
8 201 Tuma Vanessa 2010 GER Oberpfalz 13,63 5./I 7
9 603 Brückner Sophia 2010 GER Unterfranken 13,64 4./II 6

10 301 Misof Emilia 2010 GER Mittelfranken 13,75 (.750) 6./I 4.5
10 600 Ahlers May-Britt 2010 GER Unterfranken 13,75 (.750) 5./II 4.5
12 701 Betz Sophie-Marie 2011 GER Oberfranken 13,86 6./II 3
13 407 Pap-Orsag Laura 2011 GER Niederbayern 13,87 7./II 2
14 300 Schuster Noemi 2010 GER Mittelfranken 13,95 7./I 1

800m, Jugend W14 15.09.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 100 Belouazza Alia 2011 GER Oberbayern 2:26,65 14
2 400 Bichlmeier Franziska 2011 GER Niederbayern 2:29,85 SB/13
3 512 Weinberger Marie 2011 GER Schwaben 2:30,58 12
4 103 Groher Clara 2010 GER Oberbayern 2:30,66 11
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800m, Jugend W14 - Fortsetzung 15.09.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

5 607 Kroiß Magdalena 2011 GER Unterfranken 2:35,80 10
6 605 Hümmer Hanna 2010 GER Unterfranken 2:36,67 9
7 204 Simon Nele 2010 GER Oberpfalz 2:38,51 8
8 502 Eberl Magdalena 2011 GER Schwaben 2:39,10 7
9 706 Kohnheiser Marlena 2010 GER Oberfranken 2:39,16 SB/6

10 401 Brodschelm Lara 2010 GER Niederbayern 2:39,65 SB/5
11 709 Schelhorn Martha 2010 GER Oberfranken 2:41,87 4
12 203 Jakob Veronika 2010 GER Oberpfalz 2:45,91 3
13 312 Maier Sarah 2011 GER Mittelfranken 2:47,55 2
14 305 Baumann Katharina 2011 GER Mittelfranken 2:53,74 1

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 15.09.2024 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:-1,1; III:-1,3; I:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 104 Kurz Sara 2010 GER Oberbayern 12,19 1./II 14
2 406 Moog Fiona 2010 GER Niederbayern 12,81 2./II 13
3 603 Brückner Sophia 2010 GER Unterfranken 13,05 1./I 12
4 405 Minner Eva 2010 GER Niederbayern 13,06 3./II 11
5 702 Frick Amelie 2010 GER Oberfranken 13,13 4./II 10
6 510 Singer Verena 2010 GER Schwaben 13,17 2./I SB/9
7 604 Heusinger Marlies 2010 GER Unterfranken 13,30 3./I SB/8
8 109 Schober Nele 2010 GER Oberbayern 13,31 5./II 7
9 708 Meixner Lara 2010 GER Oberfranken 13,56 4./I SB/6

10 512 Weinberger Marie 2011 GER Schwaben 13,65 1./III 5
11 200 Schmidt Anna 2010 GER Oberpfalz 13,88 2./III 4
12 202 Gröger Linda 2010 GER Oberpfalz 13,94 3./III 3
13 303 Röck Linda 2010 GER Mittelfranken 14,01 4./III 2

302 Mund Gloria 2011 GER Mittelfranken aufg. -/III

4x100m, Jugend W14 15.09.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Oberbayern GER Oberbayern 51,00 1./II 14
1: 112, Schalow Nora (2010) 2: 109, Schober Nele (2010)
3: 113, Koller Constanze (2010) 4: 104, Kurz Sara (2010)

2 Niederbayern GER Niederbayern 52,03 2./II 12
1: 407, Pap-Orsag Laura (2011) 2: 406, Moog Fiona (2010)
3: 409, Stanglmair Lisa-Marie (2011) 4: 408, Pfanner Sara (2010)

3 Schwaben GER Schwaben 52,51 1./I 10
1: 512, Weinberger Marie (2011) 2: 504, Hagner Rebecca (2010)
3: 511, Strehler Lena (2010) 4: 510, Singer Verena (2010)

4 Oberpfalz GER Oberpfalz 52,72 3./II 8
1: 205, Lippl Fanny (2010) 2: 201, Tuma Vanessa (2010)
3: 203, Jakob Veronika (2010) 4: 200, Schmidt Anna (2010)

5 Oberfranken GER Oberfranken 53,14 4./II 6
1: 709, Schelhorn Martha (2010) 2: 702, Frick Amelie (2010)
3: 708, Meixner Lara (2010) 4: 701, Betz Sophie-Marie (2011)

6 Unterfranken GER Unterfranken 53,84 2./I 4
1: 600, Ahlers May-Britt (2010) 2: 612, Wolf Lenya (2011)
3: 606, Kirchner Sophie (2010) 4: 603, Brückner Sophia (2010)

Mittelfranken GER Mittelfranken disq. -/I
1: 325, Wild Janne (2010) 2: 300, Schuster Noemi (2010)
3: 301, Misof Emilia (2010) 4: 302, Mund Gloria (2011)



Bayerischer Bezirkevergleich 2024
Roth, Kreissportanlage Roth, 15.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.09.2024 18:00:53 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für LG Landkreis Roth Seite 18 von 21

Hochsprung, Jugend W14
Cupbewerb W14 15.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,70

1 608 Lotz-Baptiste Leila 2010 GER Unterfranken 1,61 14
- - - - - - - - XO O XXO XXX

2 612 Wolf Lenya 2011 GER Unterfranken 1,58 13
- - O - O O O XO XXO XXO

3 405 Minner Eva 2010 GER Niederbayern 1,52 12
- - - - - - XO O XXX

4 108 Schmidt Leonie 2011 GER Oberbayern 1,52 11
- - O O O O XXO XXO XXX

5 206 Werner Lilli 2010 GER Oberpfalz 1,49 10
- - - - XXO XXO O XXX

6 308 Lotter Louisa 2011 GER Mittelfranken 1,46 9
- O O O O O XXX

7 113 Koller Constanze 2010 GER Oberbayern 1,46 8
- - - XO O XO XXX

8 207 Melzner Mira 2010 GER Oberpfalz 1,46 7
- - - - XO XXO XXX

9 710 Schmidt Cäcilia 2011 GER Oberfranken 1,43 6
O O O O O XXX

10 513 Zillmann Clea 2010 GER Schwaben 1,43 5
- XO O O XO XXX

11 506 Landmann Amina 2010 GER Schwaben 1,43 4
O O XO XO XXO XXX

12 402 Ernst Emma-Marie 2011 GER Niederbayern 1,40 3
O XO XO O XXX

13 326 Sager Marlene 2010 GER Mittelfranken 1,40 2
O O O XO XXX

14 704 Hanff Henrike 2011 GER Oberfranken 1,40 SB/1
O XO XO XO XXX

Weitsprung, Jugend W14
Cupbewerb W14 15.09.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 110 Wolsberg Lisa 2010 GER Oberbayern 5,38 +0,2 SB/14
5,38 2,46 4,07 4,88
+0,2 +0,4 +1,0 0,0

2 503 Felber Luisa 2011 GER Schwaben 4,97 0,0 =SB/13
4,63 4,81 4,94 4,97
-0,1 -0,1 +0,6 0,0

3 710 Schmidt Cäcilia 2011 GER Oberfranken 4,90 +1,5 12
4,90 4,80 x 4,75
+1,5 -0,6 -1,1

4 408 Pfanner Sara 2010 GER Niederbayern 4,85 0,0 11
4,85 4,73 4,36 4,45
0,0 -0,2 -0,2 +0,8

5 508 Sattler Marie 2010 GER Schwaben 4,78 +0,4 10
4,44 4,71 4,78 -
+0,4 -0,2 +0,4

6 205 Lippl Fanny 2010 GER Oberpfalz 4,76 -1,4 9
4,75 x 4,76 4,70
0,0 -1,4 -0,7

7 111 Wüstefeld Karin 2010 GER Oberbayern 4,73 +0,2 8
4,71 4,43 4,73 4,65
0,0 -0,3 +0,2 0,0

8 606 Kirchner Sophie 2010 GER Unterfranken 4,73 0,0 7
4,66 4,73 4,67 4,58
0,0 0,0 -0,3 -0,1
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Cupbewerb W14 15.09.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 306 Garbas Serra Julia 2011 GER Mittelfranken 4,67 0,0 6
4,58 4,65 4,67 x
0,0 -1,7 0,0

10 612 Wolf Lenya 2011 GER Unterfranken 4,66 -0,1 5
4,62 4,56 4,66 4,63
0,0 -0,1 -0,1 0,0

11 300 Schuster Noemi 2010 GER Mittelfranken 4,64 +0,1 4
2,28 x 4,64 4,58
+0,6 +0,1 +0,8

12 402 Ernst Emma-Marie 2011 GER Niederbayern 4,49 +0,1 SB/3
3,68 4,49 4,20 4,18
+0,2 +0,1 +0,4 -0,4

13 201 Tuma Vanessa 2010 GER Oberpfalz 4,42 -0,1 2
3,40 3,98 4,42 4,29
+0,5 +0,6 -0,1 0,0

14 701 Betz Sophie-Marie 2011 GER Oberfranken 4,37 0,0 1
4,13 4,05 4,37 4,37
-0,9 +0,1 0,0 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 402 701 612 306 508 300 606 710 503 201 111 205 408 110

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Cupbewerb W14 15.09.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 310 Wechsler Jule 2011 GER Mittelfranken 12,13 SB/14
10,96 12,00 12,13 x

2 611 Vogel Magdalena 2011 GER Unterfranken 11,91 SB/13
11,12 11,50 11,73 11,91

3 106 Mayr Amelie 2010 GER Oberbayern 10,78 12
10,49 x 10,11 10,78

4 102 Deml Pia 2011 GER Oberbayern 10,72 11
10,12 9,79 10,72 10,66

5 202 Gröger Linda 2010 GER Oberpfalz 10,04 SB/10
9,84 9,52 10,04 9,90

6 408 Pfanner Sara 2010 GER Niederbayern 9,57 SB/9
9,46 9,35 9,57 x

7 208 Schmied Lea 2011 GER Oberpfalz 9,52 8
8,79 9,52 8,57 8,94

8 404 Klink Nina 2010 GER Niederbayern 9,07 7
x 9,07 8,34 7,74

9 707 Lunic Petra 2010 GER Oberfranken 9,04 6
8,57 8,87 8,23 9,04

10 609 Ritter Paulina 2010 GER Unterfranken 8,94 5
8,84 8,94 8,22 7,84

11 309 Rührschneck Nicola 2010 GER Mittelfranken 8,89 4
8,85 8,19 8,89 7,78

12 711 Wietasch Emma 2011 GER Oberfranken 8,75 SB/3
8,05 8,75 6,90 7,85

13 507 Millekat Emilia 2011 GER Schwaben 8,33 2
8,03 6,79 8,33 7,88

14 501 Dittfurth Fenja 2010 GER Schwaben 8,17 1
7,29 8,17 7,85 8,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 501 711 507 707 609 408 404 309 202 208 611 310 102 106
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Diskuswurf, Jugend W14 (1kg)
Cupbewerb W14 15.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 310 Wechsler Jule 2011 GER Mittelfranken 35,93 SB/14
32,75 33,66 34,52 35,93

2 106 Mayr Amelie 2010 GER Oberbayern 29,42 13
27,67 28,31 29,42 26,05

3 611 Vogel Magdalena 2011 GER Unterfranken 27,01 12
27,01 20,82 x 24,82

4 209 Kaestner Romina 2011 GER Oberpfalz 26,48 SB/11
26,30 23,14 26,48 21,80

5 610 Schmitt Lena 2010 GER Unterfranken 25,32 10
25,32 23,45 23,68 23,82

6 107 Scheidegger Sophia 2010 GER Oberbayern 23,98 9
x 23,98 23,92 x

7 208 Schmied Lea 2011 GER Oberpfalz 22,25 8
22,25 20,49 19,40 x

8 311 Hoffmann Emma 2010 GER Mittelfranken 21,95 7
x x 21,95 x

9 501 Dittfurth Fenja 2010 GER Schwaben 21,19 6
19,20 18,95 20,52 21,19

10 707 Lunic Petra 2010 GER Oberfranken 20,78 SB/5
x 16,85 19,46 20,78

11 410 Wutscher Hanna 2010 GER Niederbayern 20,09 4
19,07 19,58 20,09 15,29

12 404 Klink Nina 2010 GER Niederbayern 19,81 3
19,81 15,49 18,87 19,34

13 700 Beck Marie-Luise 2010 GER Oberfranken 18,93 2
18,93 16,25 16,05 14,08

14 507 Millekat Emilia 2011 GER Schwaben 18,24 1
18,24 17,76 16,87 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 707 700 209 410 404 311 208 501 610 107 507 611 310 106

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Cupbewerb W14 15.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 508 Sattler Marie 2010 GER Schwaben 37,68 14
37,04 x 37,68 x

2 711 Wietasch Emma 2011 GER Oberfranken 37,03 SB/13
37,03 32,05 35,48 32,14

3 102 Deml Pia 2011 GER Oberbayern 35,85 12
33,90 35,85 x 33,71

4 206 Werner Lilli 2010 GER Oberpfalz 32,67 SB/11
29,34 26,85 30,63 32,67

5 410 Wutscher Hanna 2010 GER Niederbayern 32,60 10
32,17 32,60 x x

6 309 Rührschneck Nicola 2010 GER Mittelfranken 32,24 SB/9
29,01 27,61 28,98 32,24

7 407 Pap-Orsag Laura 2011 GER Niederbayern 30,90 SB/8
26,63 x 29,68 30,90

8 700 Beck Marie-Luise 2010 GER Oberfranken 28,01 7
26,56 25,25 28,01 28,00

9 312 Maier Sarah 2011 GER Mittelfranken 27,76 SB/6
21,27 27,76 26,64 26,17

10 506 Landmann Amina 2010 GER Schwaben 27,31 5
25,71 x 25,37 27,31

11 101 Brunnhuber Magdalena 2010 GER Oberbayern 27,28 4
24,57 26,65 x 27,28
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) - Fortsetzung
Cupbewerb W14 15.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 210 Früchtl Eva 2010 GER Oberpfalz 24,20 SB/3
21,81 24,20 18,49 21,38

13 609 Ritter Paulina 2010 GER Unterfranken 24,18 2
24,18 21,77 19,74 23,38

14 607 Kroiß Magdalena 2011 GER Unterfranken 21,69 1
x 17,83 20,39 21,69

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 607 312 210 407 309 700 101 609 206 506 711 410 102 508

Schwedenstaffel, Jugend U16 15.09.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Oberbayern GER Oberbayern 5:20,85 1./I 14
1: 112, Schalow Nora (2010) 2: 114, Hanselmann Greta (2010)
3: 115, Guggemoos Elena (2010) 4: 131, Ballmann Leopold (2011)
5: 132, Loser Victor (2010) 6: 128, Obermeier Jonathan (2010)

2 Mittelfranken GER Mittelfranken 5:29,02 1./II 12
1: 328, Richter Milina (2011) 2: 308, Lotter Louisa (2011)
3: 329, Krogmeier Alicia (2010) 4: 330, Vetter Ben (2010)
5: 321, Rottler Jakob (2010) 6: 313, Rohmer Luke (2010)

3 Schwaben GER Schwaben 5:30,34 2./II 10
1: 511, Strehler Lena (2010) 2: 509, Schießer Lena (2010)
3: 500, Deuringer Anna (2011) 4: 522, Neidinger Jonathan (2010)
5: 517, Klein Sebastian (2010) 6: 520, Merk Fabian (2010)

4 Unterfranken GER Unterfranken 5:37,77 3./II 8
1: 604, Heusinger Marlies (2010) 2: 602, Brehm Magdalena (2010)
3: 601, Bauer Pauline (2010) 4: 613, Baunach Simon (2011)
5: 621, Pabst Marlon (2011) 6: 623, Sonntag Simon (2010)

5 Niederbayern GER Niederbayern 5:40,57 2./I 6
1: 406, Moog Fiona (2010) 2: 409, Stanglmair Lisa-Marie (2011)
3: 421, Busch Magdalena (2011) 4: 415, Killian Simon (2010)
5: 420, Weinzierl Timur (2011) 6: 417, Haßler Sebastian (2011)

6 Oberpfalz GER Oberpfalz 5:43,12 3./I 4
1: 206, Werner Lilli (2010) 2: 205, Lippl Fanny (2010)
3: 211, Haberkorn Anna (2011) 4: 220, Beierl Ferdinand (2010)
5: 214, Spielbauer Ferdinand (2010) 6: 223, Brodhag Vinzent (2011)

7 Oberfranken GER Oberfranken 6:09,25 4./I 2
1: 700, Beck Marie-Luise (2010) 2: 705, Hohmann Karla (2010)
3: 703, Hagen Alina (2010) 4: 719, Kupfer Sion (2011)
5: 712, Curcic Aleksa (2011) 6: 718, Keller Jason (2010)

Legende
SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen aufg...Aufgegeben


